



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 30]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 1, 2012  
Aadi 17, Thiruvalluvar Aandu-2043

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee Regulations (Amending Regulation) 2012 .. .. .	356-357
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee (Second Amendment) Regulations - 2012 .. .. .	357-358
GOVERNMENT EXAMINATION / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. .	359

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

**Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee Regulation (Amending Regulation) 2012.**

Notification No. TNERC/SACR/2-34, dated : 11-6-2012

[Lr. No. TNERC/DD(L)/F. Notifications/D.No. 914/2012.]

No. VI(2)/209/2012.

WHEREAS it is considered necessary to issue an amendment to Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee Regulations 2004 ;

And, Whereas any such amendments shall be subject to the condition of the previous publication as provided under sub-section (3) of Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and accordingly undergone such previous publication;

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission (State Advisory Committee Regulations) (hereinafter referred to as the Principal Regulations).

**1. Short title and Commencement:-**

(a) This amendment may be called the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee Regulations (Amending Regulation) 2012.

(b) It shall come into force on the date of its publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*

**2. Amendment of Regulation 11:-**

In Regulation 11 of the Principal regulations, for sub-regulation (6) the following sub-regulation shall be substituted, namely:—

“(6) The Commission shall convene a meeting of the State Advisory Committee, as and when required, to discuss and advise the Commission on any of the matters specified in Section 88 of the Electricity Act 2003 (Central Act 36 of 2003) after giving notice to all members as provided in sub-regulation (1) at the venue and time as it thinks convenient.”

(By order of the Commission)

Chennai-600 008,  
16th July 2012.

S. GUNASEKARAN,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.**

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./மா.ஆ.கு.ஒ./2-34, நாள்: 11- 06-2012)

**இறுதி அறிவிக்கை**

2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகளைத் திருத்தம் செய்வது அவசியமெனக் கருதுவதாலும்,

மேலும் அத்தகைய திருத்தங்கள் எவையும், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவின் (3)ஆம் உட்பிரிவின்படி வகைசெய்யப்பட்டவாறு முந்திய வெளியீட்டின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டிருக்கும் என்பதால், அவ்வாறே வெளியிடப்பட்டுவிட்டது என்பதாலும்

தற்போது, அதற்காக, 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் மூலம் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிறஅதிகாரங்களையும் செலுத்தி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், (இதன் பின்பு இதில் முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகளில் பின்வரும் திருத்தத்தை இதன்மூலம் செய்கிறது : -

**1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :-**

(அ) இந்தத் திருத்தம், 2012 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகள் (திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதி) என்று வழங்கப் பெறும்.

(ஆ) இது, தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

**2. 11ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம்:-**

முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 11ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில், (6) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக, பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

“(6) ஆணையம், தேவை ஏற்படும் போதெல்லாம், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 88 ஆம் பிரிவில் குறித்துரைக்கப்பட்ட பொருள்களில் எதனைக் குறித்தும் கலந்தாய்வு செய்வதற்கும், ஆணையத்திற்கு ஆலோசனை வழங்குவதற்கும், அதுதக்கதெனக் கருதும் இடத்திலும், நேரத்திலும் (1) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியில் வகைசெய்யப்பட்டவாறு, உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் அறிவிப்பு கொடுத்த பின்பு, மாநில ஆலோசனைக்குழுவின் கூட்டத்தைக் கூட்டுதல்வேண்டும்.

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,  
2012 ஜூலை 16.

**சி. குணசேகரன்,**  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

**Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee (Second Amendment) Regulations – 2012**

(Notification No.TNERC/SACR/2-33, dated 5-7-2012)

[Lr. No. TNERC/DD(L/F. Notifications/D.No. 915/2012.]

No. VI(2)/210/2012.

WHEREAS the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission has specified and notified the “Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee Regulations – 2004” in the Tamil Nadu Government Gazette dated the 18th February 2004, in exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No. 36 of 2003).

AND, WHEREAS it is considered necessary to issue an amendment to sub-regulation (4) of Regulation 12 of “Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee Regulations – 2004” so as to specify the travelling allowance to the non official members of the State Advisory Committee.

Now, therefore in exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No. 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby specifies the following amendment to the Tami Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee Regulations 2008 (hereinafter referred to as the Principal Regulations);

**1. Short title and commencement:**

(a) This Regulation may be called the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee (Second Amendment) Regulation – 2012

(b) It shall come into force on the date of its publication in the Tamil Nadu Government Gazette.

**2. Amendment of Regulation 12:—**In regulation 12 of the Principal Regulations, for sub-regulation (4) the following sub-regulation shall be substituted, namely:—

“(4) (i) For the members other than those who are governed by sub-regulation (3) above, the payment of daily allowance shall be at the rates specified by the Commission from time to time which may also be indicated in their appointment orders. The payment of Travelling Allowance shall be as follows:—

(ii) For the members who reside outside Chennai, 2nd Air-conditioned class train fare from the nearest Railway Station of the place where he normally resides and Chennai and back shall be reimbursed by the Commission towards the Travelling Allowance.”

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
16th July 2012.

S. GUNASEKARAN,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

### தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

2012 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய-மாநில ஆலோசனைக் குழு (திருத்தம்) ஒழுங்குமுறை விதிகள்  
(அறிவிக்கை எண் த.மி.ஒ.ஆ./மா.ஆ.கு.ஒ./2-33, நாள் 05-07-2012)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் மூலம் தனக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களைச் செலுத்தி, 2004 பிப்ரவரி 18 ஆம் நாளிட்ட **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** “2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய-மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகளை குறித்துரைத்துள்ளது மற்றும் அறிவிக்கை செய்துள்ளது.

மற்றும் மாநில ஆலோசனைக் குழுவின் அலுவல் சார்பற்ற உறுப்பினர்களுக்கு பயணப்படி வழங்குவதைக் குறித்துரைக்கும்பொருட்டு, 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய-மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகளின்” 12 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (4) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியைத் திருத்தம் செய்வது அவசியமெனக் கருதுகிறது என்பதாலும்

தற்போது அதற்காக, 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் மூலம் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன் மூலம் 2008 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய-மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தத்தைக் குறித்துரைத்துள்ளது,

#### 1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம்:-

(அ) இந்த ஒழுங்குமுறைவிதி, “2012 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய-மாநில ஆலோசனைக்குழு (இரண்டாம் திருத்தம்) ஒழுங்குமுறைவிதி” என்று வழங்கப்பெறும்.

(ஆ) இது, **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

#### 2. 12 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம்:-

முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 12 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (4) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல்வேண்டும். அதாவது-

“(4) (i) மேலேயுள்ள (3) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்கு உட்படாதபிற உறுப்பினர்களுக்கு, ஆணையத்தினால் அவ்வப்போது குறித்துரைக்கப்படும் வீதத்தில் நாட்படி வழங்குதலானது, அவர்களுடைய நியமன ஆணையில் குறித்துரைக்கப்படலாம். பயணப்படியானது கீழ்க்கண்டவாறு வழங்கப்படும்:-

(ii) சென்னைக்கு வெளியே குடியிருந்து வரும் உறுப்பினர்களுக்கு, அவர்கள் வழக்கமாக குடியிருந்து வரும் இடத்திற்கு அருகிலுள்ள இருப்பூர்தி நிலையத்திலிருந்து சென்னைக்கும் மற்றும் சென்னையிலிருந்து திரும்பி அவர்களுடைய இடத்திற்குச் செல்லவுமான காற்றுப்பதனம் செய்யப்பட்ட (Air-Conditioned)/ இரண்டாம் வகுப்பு இருப்பூர்திக் கட்டணமானது, பயணப்படியாக ஆணையத்தினால் ஈடு செய்யப்படும்”.

(ஆணையத்தின் தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,  
2012 ஜூலை 16.

சி. குணசேகரன்,  
செயலாளர்.  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

<i>C.N.C. Number.</i>	<i>Name of the Candidate and Institution.</i>	<i>Register Number and Certificate Number.</i>	<i>Month and Year.</i>	<i>Details of Examination.</i>	<i>Reference Number and Date.</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/211/2012.					
1	Sumalatha, D., 04-05-1989	129654 SC 558010 340977 JR 008399	February 2009  February 2008	TES Second Class TEJ First Class	கடித எண் 109097/பி(3)/2012, 10-07-2012.
No. VI(2)/212/2012.					
1	Charlesmanickam, 15-01-1990	380618 JE 955640	February 2007	TEJ First Class	கடித எண் 170215/பி(3)/2012, 4-06-2012.

RAMESH CHAND MEENA,  
Commissioner of Technical Education and  
Chairman, Board of Examinations,  
Guindy, Chennai-600 025.